
Havlíček 

Brain Team

Pražské
právnické
jaro

Přihláška na sympozium s workshopem: Současné problémy exekucí a insolvencí ve světle oddlužovací novely

Závazně se přihlašuji na sympozium s workshopem Současné problémy exekucí a insolvencí ve světle oddlužovací novely, které se 
koná dne 24. 5. 2018.

 standardní     člen ČAV se 4. a 5. balíčkem     člen ČAV s 1., 2. a 3. balíčkem     člen AIA nebo URA
Příslušný údaj laskavě označte takto: 

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Zveme vás na sympozium s workshopem

Současné problémy exekucí 
a insolvencí ve světle oddlužovací novely

24. května 2018 od 9.00 do 17.00 hod.
Paspův sál – Staropramen, Nádražní 84, Praha 5 – Smíchov
Sympozium s workshopem jsou zařazeny do projektu Pražské právnické jaro 2018,

který pořádá Stálá konference českého práva, s. r. o.

Osobní záštitu sympozia přijal Mgr. Marek Výborný, 
předseda podvýboru pro problematiku exekucí, insolvencí a oddlužení Poslanecké sněmovny PČR.

Řešení zadlužení naráží na komplikovanou situaci, která mimo jiné souvisí s pastí, ve které se ocitá velký počet dlužníků – fyzických osob. 
Nové legislativní kroky (tzv. oddlužovací novela) přinášejí koncept, který v odborných i zákonodárných kruzích vzbuzuje řadu otázek. 

Významnou skupinu tvoří problémy spojené s potenciálním střetem exekučních a insolvenčních postupů z hlediska jejich výhodnosti a účelnosti.
Debata, jež bude obsahem sympozia, se soustředí na analýzu a zhodnocení problematických bodů oddlužovací novely.

Účast na sympoziu přislíbili Mgr. Marek Výborný, Mgr. Jan Farský, JUDr. Michal Žižlavský, 
Mgr. Adam Sigmund, JUDr. Lukáš Jícha a další přední představitelé veřejného a politického života, 

ekonomické a právní sféry, významných oborových uskupení a neziskových organizací.
Navazující workshop se zaměří na výhody řešení pohledávek prostřednictvím soudního exekutora, problémy a minimalizace škod 

při přechodu dlužníka do insolvenčního řízení (1. část); výhody řešení pohledávek v rámci insolvenčního řízení, 
důsledky a doporučení pro věřitele při problematickém souběhu insolvence a exekuce (2. část); 

exekuce vs. insolvence – praktické příklady výhodnosti každého řešení z pohledu věřitele i dlužníka (3. část).
Moderuje: JUDr. Daniela Kovářová, prezidentka Unie rodinných advokátů

Projekt Stálé konference českého práva řídí: JUDr. Karel Havlíček, zakladatel projektu

Organizační informace

Časový harmonogram sympozia: 8.30–9.00 prezence; 9.00–12.45 úvodní slovo prezidenta České asociace věřitelů, vystoupení řečníků, dis-
kuse (v rámci bloku je zařazen coffee break); 12.45–13.30 oběd.
Časový harmonogram workshopu: 13.30–16.45 (program zahrnuje tři výše uvedené tématické části, v rámci bloku je zařazen coffee break)
Informace o platbě: standardní: 2290 Kč + DPH (sleva 10 % při včasné registraci do 20. 5. 2018); členové ČAV se 4. a 5. balíčkem: zdarma 
(platí max. pro 2 osoby); členové ČAV s 1., 2. a 3. balíčkem: 1190 Kč + DPH; členové AIA a členové URA: 1490 Kč + DPH. Účastnický poplatek 
uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 24055.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.


